
⃰ Rozveďte ve slovním hodnocení práce. Strana 1 Hodnocení DP vedoucím práce, verze 1/2016. 

Písemné hodnocení diplomové práce 

Autor/ka DP: Kristýna Prokopová 

Název práce: Učení výtvarnou činností 

Vedoucí práce: Zuzana Pechová 

  

Hodnotící kritéria 

S
p
lň

u
je

 b
e
z
 

v
ý
h
ra

d
 

S
p
lň

u
je

 
s
 d

ro
b
n
ý
m

i 

v
ý
h
ra

d
a
m

i 

S
p
lň

u
je

 

s
 v

ý
h
ra

d
a
m

i 

N
e
s
p
lň

u
je

 

A. Obsahová 

V práci jsou vymezeny základní a dílčí cíle, které jsou v koncepci práce 
patřičně rozpracovány. Cíle jsou adekvátně naplňovány.  

    

Práce splňuje cíle zadání. 
    

Studující využívá a kriticky vybírá primární a/nebo sekundární literaturu. 
    

Práce má vymezen předmět, je využito odpovídajících metodologických 
postupů.  

    

Výstupy výzkumných částí jsou adekvátně syntetizovány a je o nich 
diskutováno. 

    

V práci je využita odborná terminologie a jsou vysvětleny hlavní pojmy.  
    

V práci jsou formulovány jasné závěry, které se vztahují ke koncepci 
práce a ke stanoveným cílům.  

    

B. Formální 

Práce vykazuje standardní poznámkový aparát a jednotný způsob citací 
v rámci práce, je typograficky jednotná.     

Studující dodržuje jazykovou normu, text je stylisticky jednotný. 
    

Text je soudržný, srozumitelný a argumentačně podložený.     

C. Přínos práce ⃰     

D. Posouzení původnosti textu 

Zjištěná shoda textu (dle IS STAG/Theses): 0 % 

Slovní hodnocení významu zjištěné shody: 

Byla provedena kontrola plagiátorství 18.5.2020 s nejvyšší mírou podobnosti 0%. 

Slovní hodnocení práce: 

Diplomová práce se zabývá stále aktuálním (i když ne novým) tématem integrace vzděláva-

cích obsahů na 1. stupni ZŠ. Z toho důvodu mohla být větší pozornost věnována tomuto typu 

integrace, i když celkové představení problematiky je na dobré úrovni také a přináší základní 

vhled do tohoto tématu. Použitá literatura je často staršího data vydání, např. v oblasti příno-

su výtvarné výchovy ve vzdělávání došlo k významnému vědeckému (a publikačnímu) posu-

nu. 



⃰ Rozveďte ve slovním hodnocení práce. Strana 2 Hodnocení DP vedoucím práce, verze 1/2016. 

Praktická část je přehledná, využitelná v praxi, oceňuji zvláštní zpracování listů vybraných 

umělců.  

Z formálního hlediska je práce v pořádku. 

  

Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu Mgr.: ANO 

Práci doporučuji k obhajobě: ANO 

Návrh klasifikačního stupně: výborně 

Náměty pro obhajobu: 

1, Jaký potenciál má tento typ výuky při zavádění nového učiva? Nebo integrační aktivity 

vidíte jako vhodné v upevňovací a opakovací části hodiny? 

 

Datum: 03.06.2020 Podpis:  

 


